
PâQueS
GourManDiseSGourManDiseS

Nougats de Montélimar
CHABERT & GUILLOT - 200g
Réf. P163

7,90 €
Soit 39,50 €/kg

GourManDiseS

NOUVeAU
Cacahuètes grillées
& caramélisées - 200g
Réf. P162

5,90 €
Soit 29,50 €/kg

É C O L E S
C O L L E C T I V I T É S
A S S O C I A T I O N S

Biscuits Sablés
LINTZ - 155g
Artisan local
Faits à la main

5,95 €
le sachet

Original Citron : Ref. P164
Amande : Ref. P165
Cookies : Ref. P166
Épeautre : Ref. P167
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LaPiNouS FaMiLyLaPiNouS FaMiLy FaMiLy *

Ze LaPiNouS

Lapin Lovely - 150g
Moulage Choco Lait,

 Blanc ou Noir
Décoré main - H 17 cm

7,19 € pièce
Soit 47,91 €/kg

Lait : Ref. P101
Blanc : Ref. P102

Noir : Ref. P103

LA QUALITE,
 LE PRIX,

LE LOCAL !

LA QUALITE,
 LE PRIX,

LE LOCAL !

CacaoPuR BeUrRE

Une magnifique
gamme de Pâques
Moulages, pralinés, croquants, liqueurs,
boites assortiments, cadeaux gourmands
et autres fantaisies…

1

Un excellent rapport
qualité-prix
La saveur légendaire du chocolat Frédéric
Des prix au kilo attractifs.

2

Une tradition
chocolatière
familiale depuis 1946
Transmise de génération en génération,
elle allie qualité des ingrédients et 
créativité, offrant des chocolats riches 
en saveurs et en histoire.

4

Des chocolats
entièrement
décorés à la main
Chaque pièce est minitieusement ornée
à la main pour des saveurs raffinées et 
un visuel élégant. 

5

Lapin Motocyclette - 200g
Moulage Choco Lait
Décoré main - H 20 cm

Réf. P104

9,58 €
Soit 47,91 €/kg

*La Famille Lapinous 32

Fabrication locale 
de tous nos chocolats, en notre usine
de Sainte-Croix-en-Plaine en Alsace.

3

Vous avez un projet

ou besoin de conseils ?

Vite, contactez-nous !

 

contact@chocolaterie-frederic.com03 67 68 02 50



LaPiNoUS FaMiLY

*La Famille Lapinous

Lapin Carotin - 150g
Choco Lait
Décoré main - H 19 cm

Réf. P107

7,19 €
Soit 47,91€/kg

Les P’tits Lapinous
Sachet vrac - 300g

20 petits moulages
Choco Lait, Blanc et Noir

H 6,5 cm

Réf. P106

12,98 € le sachet
Soit 42,27 €/kg

Lapin Rieur
aux éclats de Noisettes - 450g
Choco Lait
Décoré main - H 40 cm

Réf. P105

19,80 €
Soit 44,00 €/kg

 FaMiLy *

ZE LaPiNouS

4 5

Lapin Elvis - 125g
Choco Lait
Décoré main - H 16 cm

Réf. P108

5,99 €
Soit 47,91 €/kg

NOUVeAU

Lièvre
Fleurette - 280g
Moulage Choco Lait,
Blanc ou Noir
Décoré main - H 27 cm

13,41 € pièce
Soit 47,91 €/kg

Lait : Ref. P109
Blanc : Ref. P110
Noir : Ref. P111



Une BeLLe PrOmEnADe ...à LA FeRmE ...aU FiL dE L’eaU

7

Lucette la Poule - 125g
Choco Lait
Décoré main - H 13 cm

Réf. P113

5,99 €
Soit 47,91 €/kg

NOUVeAU

NOUVeAU

NOUVeAU

Max l’Ours - 125g
Choco Lait

Décoré main - H 13 cm

Réf. P116

5,99 €
Soit 47,91 €/kg

Poisson Bubulle - 300g
Choco Lait

Décoré main - H 32 cm

Réf. P118

14,37 €
Soit 47,91 €/kg

Poisson Lune - 125g
Choco Lait
Décoré main - H 16 cm

Réf. P117

5,99 €
Soit 47,91 €/kg

Léo le Mouton - 150g
ou Monica la Vache - 150g
Choco Lait
Décoré main - H 13 cm

7,19 € pièce
Soit 47,91 €/kg

Mouton : Ref. P114
Vache : Ref. P115

6

Zouki la Cigogne - 90g
Choco Blanc
Décoré main - H 17 cm

Réf. P112

4,31 €
Soit 47,91 €/kg



P’tiTS CopainsP’tiTS Copains ŒuFs eN FoLiEŒuFs eN FoLiE
Nos P’tiTS CoPainS...

Œuf Lapin Farceur - 275g
Coque Choco Lait, 
Garnie de Fritures 3 Chocos 
fourrées Pralin
Décoré main

Réf. P124

11,28 €
Soit 41,00 €/kg

9

JOJO LAPIN
et ses copains - 130g
Assortiment de 3 moulages
Choco Lait, 
2 œufs et 3 fritures
Choco Lait et Blanc 
fourrés Pralin,
8 éléments

Réf. P119

5,72 €
Soit 44,00 €/kg

8

SAMI LAPIN et ses amis - 300g
Assortiment de 5 moulages Choco Lait et Blanc,

4 œufs et 6 fritures Choco Lait et Blanc fourrés Pralin,
4 mini tablettes Choco Lait et Blanc,

19 éléments

  Réf. P120

12,30 €
Soit 41,00 €/kg

Œuf aux éclats de Nougat - 230g
Composition d’un Œuf Choco Lait ou Noir

aux éclats de nougats
         garni de 3 Nougats de Montélimar

9,66 €
Soit 42,00 €/kg

Lait : Ref. P122
Noir : Ref. P123

Les z’œuFs En FoLie !
Grand Œuf Or - 350g
Composition Choco Lait :
Œuf Moulé garni d'œufs fourrés Pralin

Réf. P121

14,70 €
Soit 42,00 €/kg



LeS P’tites FaN’tAisiesLeS P’tites FaN’tAisiesLeS P’titEs
        FaN’tAiSieS

10 11

Mug Jeannala & Seppala
Fritures fourrées - 180g
Choco Lait fourré Pralin

Réf. P128

15,28 € le mug garni

Œufs à jeter dans le jardin - 480g
Œufs creux Choco Lait 

Hauteur œuf : 6 cm

Réf. P125

19,92 €
Soit 41,50 €/kg

Sachet 9 Sucettes - 180g
Choco Lait
Décorées main

Réf. P126

11,14 €
Soit 61,89 €/kg

Mug Sucettes - 180g
9 sucettes Choco Lait

Décorées main
Motifs et couleurs du Mug variables

Réf. P127

14,03 € le mug garni



13

LEs P’tiTs œUfS FoUrRésLEs P’tiTs œUfS FoUrRés
 FoUrRés 200gLEs P’tiTs œuFs

Choco Lait
Fourré Caramel - 200g

Réf. P132

9,33 €
Soit 46,65 €/kg

Choco Blanc
Fourré Speculoos - 200g
Réf. P134

9,33 €
Soit 46,65 €/kg

Choco Lait
Fourré Crêpe Dentelle - 200g
Réf. P133

9,33 €
Soit 46,65 €/kg

Choco Lait
Fourré Speculoos - 200g
Réf. P130

9,33 €
Soit 46,65 €/kg

12

Choco Noir
Fourré Pralin - 200g
Réf. P131

9,33 €
Soit 46,65 €/kg

NOUVeAU

Choco Lait
Fourré Pralin - 200g

Réf. P129

9,33 €
Soit 46,65 €/kg
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LEs P’tiTs œUfS FoUrRésLEs P’tiTs œUfS FoUrRés

LeS LIQUEURSLeS LIQUEURS

 FoUrRés 500gLEs P’tiTs œuFs

Sachet Assortiment Liqueurs - 200g
Choco Noir et Lait
Arômes : Framboise, Poire Williams, Marc de Gewurztraminer
Cointreau, Grand Marnier, Cognac, Rhum.

Réf. P138

10,70 €
Soit 53,50 €/kg

Choco Lait
Fourré Pralin - 500g
Réf. P136

22,80 €
Soit 45,60 €/kg

3 Chocos
Mix fourrages - 500g

Choco Lait, Blanc et Noir
Fourrages : Caramel, 

Crêpe Dentelle,
Spéculoos, Pralin

Réf. P135

22,80 €
Soit 45,60€/kg

NOUVeAU
Mug Œufs fourrés - 180g
3 Chocos Lait, Blanc et Noir
Fourrages : Caramel, Crêpe Dentelle, 
Spéculoos, Pralin
les motifs des tasses peuvent varier

Réf. P137

14,03 € le mug garni

NOUVeAU

LeS P’tiTes  LiqUEurS



1716

LEs P’tiTeS FriTuReSLEs P’tiTeS FriTuReSLEs P’tiTeS FriTuReS
Cœur rempli 
de Fritures - 400g
3 Chocos Lait, Blanc et Noir
Fourrées Pralin

Réf. P139

19,65 €
Soit 49,13€/kg

Fritures 3 chocos
 Fourrées Pralin - 500g

Choco Lait, Blanc et Noir

Réf. P145

23,40 €
Soit 46,80 €/kg

Fritures 
Choco Lait ou Noir
Fourrées Pralin - 500g

22,30 €
Soit 44,59 €/kg

Choco Lait : Ref. P143
Choco Noir : Ref. P144

Fritures 
Choco Lait ou Noir

Fourrées Pralin - 200g

9,24 €
Soit 46,18 €/kg

Choco Lait : Ref. P141
Choco Noir : Ref. P142

Coquillage rempli
de Fritures - 320g
3 Chocos Lait, Blanc et Noir
Fourrées Pralin
Décoré main

Réf. P140

18,32 €
Soit 57,25 €/kg



Ça Va CroQuEr !Ça Va CroQuEr !

18 19

Riz soufflé
& éclats de
Noisettes
200g
Choco Lait

Réf. P151

9,99 €
Soit 49,97 €/kg

Tablettes Œuf - 110g
Choco Lait ou Noir
Décoré main - H 17 cm 

5,32 € pièce
Soit 48,33 €/kg

Lait Fruits Secs : Ref. P146
Noir Fruits Secs : Ref. R147
Lait Smarties : Ref. R148
Noir Smarties : Ref. R149

NOUVeAU

Fruits Secs
3 Chocos - 500g

Choco Lait, Blanc et Noir 

Réf. P154

24,19 €
Soit 48,37 €/kg

Fruits Secs - 200g
Choco Lait ou Noir

9,99 € pièce
Soit 49,97 €/kg

Lait : Ref. P152
Noir : Ref. P153

ÇA Va CroQuEr !

CarRés
    CroQuaNts !

NOUVeAU NOUVeAU

Cachuètes
Carmélisées
200g
Choco Lait

Réf. P150

9,99 €
Soit 49,97 €/kg



PoUr Un Joli CaDeAu !PoUr Un Joli CaDeAu !PoUr Un JoLi CaDeAu !

Boîtes Assortiment de 
Fourrés & Croquants
3 Chocos Lait, Blanc et Noir
Fritures Pralin, Œufs fourrés Caramel,
Spéculoos et Pralin, Croquants garnis 

 

2120

Plumier Carrés Croquants
3 Chocos aux Fruits Secs
240g 
3 Chocos Lait, Blanc et Noir
Décorés main

Réf. P155

14,30 €
Soit 59,58 €/kg

Corbeille La Ferme
Choco Lait - 450g

Assortiment de Moulages Choco Lait
+ Œufs fourrés Pralin

+ Œufs à jeter dans le jardin
13 éléments  - Décorés main

Couleurs du panier et moulages variables

Réf. P156

24,93 €

 

Boîte 440g
36 pièces

Réf. P158

22,21 €
Soit 50,48 €/kg

Boîte 220g
18 pièces

Réf. P157

11,77 €
Soit 53,50 €/kg

NOUVeAU



De BeLLEs sUrpRiseSDe BeLLEs sUrpRiseS

22 23

 

NOUVeAU

NOUVeAU

Boîte à Œufs - 250g
Œufs 3 Chocos fourrés :
Pralin, Spéculoos, 
Caramel, Crêpe Dentelle

Réf. P159

14,46 €

NOUVeAU
Boîte Trésors - 300g

12 Œufs fourrés Pralin,
Spéculoos, Caramel

Moulages Creux - Choco Lait
Sucettes - Choco Lait

Réf. P160

16,99 €

De BeLLEs sUrpRisEs !

Boîte Merveilles - 410g
1 sachet de Croquants
aux 3 Chocos et aux Fruits Secs 
1 sachet de Fritures 
aux 3 Chocos et fourrées Pralin
1 sachet de Biscuits Sablés Lintz
5 Œufs aux 3 Chocos fourrés Pralin,
Spéculoos, Caramel, Crêpe Dentelle

Réf. P161

34,98 €


